เวลาทางหลวงหมายเลข๒๐๑ตอนควบคุม๐๔๐๕ตอนปากภู-เชียงคานตอน๒ระหว่างกม.๓๗๘+๐๒๐-กม.

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอ๓๗๘+๓๑๓LT.,RT.และกม.๓๗๙+๔๙๕-กม.๓๘๐+๑๓๐ LT.,RT. จำนวน ๑ งาน

ราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ห้างหุ้นส่วนจำกัด เลยบริการ

   ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า๑๔,๖๙๐,๐๐๐.๐๐ บาท สิบสี่ล้านหกแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๓๑๐,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อย

ละ ๒.๐๗

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑   ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

พงษ์ศักดิ์ อาจลา

(นายพงษ์ศักดิ์ อาจลา)

สำเนาถูกต้อง

 

นุชนาฏ มุลทาทอง

(นางนุชนาฏ มุลทาทอง)